
ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»
ПРИКАЗ

14.10.2020 г. № Л іГ /

«06 внесении изменений в расписание звонков учебных занятий»

На основании решения Республиканского оперативного штаба по 

вопросам, связанных с угрозой распространения новой короновирусной 

инфекции для снижения концентрации пассажиров в утренние часы: 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в расписание звонков учебных занятий с 15 октября 
2020г.:

№ пг 1 поток 2 поток 3 поток
(группы I курса) (группы 2 курса) (группы 3,4 курса)

1 пара 10.00 -11 .1 0 10.30.-11.40 11.10-12.20
2 пара 11.20-12.30 11.50-13.00 12.30-13.40
ОБЕД 12.30 -13 .0 0 13.00 -1 3 .3 0 13.40 -14 .10
3 пара 13.00-14.10 13.30-14.40 14.10-15.20
4 пара 14.20- 15.30 14.50-16.00 15.30-16.40

2 .

Классные чзсы: ВТОРНИК 1 поток- 14.20- 15.20
2 поток -  14.50 -  15.50
3 поток -  15.30 -  16.30

Всех сотрудчиков озчакомить с приказом;

Контроль за исполневием приказа оставляю за собой.

И.о директора Д.Д.Бадмаева


